香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責， 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TAI PING CARPETS INTERNATIONAL LIMITED

太平地氈國際有限公司太平地氈國際有限公司太平地氈國際有限公司太平地氈國際有限公司****
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：146)

更改股票上的公司標誌更改股票上的公司標誌更改股票上的公司標誌更改股票上的公司標誌 太平地氈國際有限公司*（「本公司」）之董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司已在本公司的文具、印刷品及信件上沿用一新標誌多年，為統一在本公司股票上的標誌，本公司股票上的標誌將於二零一四年十二月二十三日更改為 。

 更改公司新標誌不會影響本公司股東任何權利。所有印有本公司舊標誌的現有已發行本公司股票，在更改公司標誌後，將繼續生效，並作為股份之法定所有權文件，以及繼續有效作買賣、結算、登記及交付。因此，本公司不會安排現有股票換領印有公司新標誌的新股票。於二零一四年十二月二十三日起，本公司發行之新股票將印有公司新標誌。

          承董事會命 太平地氈國際有限公司太平地氈國際有限公司太平地氈國際有限公司太平地氈國際有限公司* 李紹裘李紹裘李紹裘李紹裘 公司秘書

 香港，二零一四年十二月十九日

 於本公佈日期，本公司董事包括：主席兼非執行董事─高富華先生；行政總裁兼執行董事─     金佰利先生；獨立非執行董事─馮葉儀皓女士、薛樂德先生、榮智權先生、李國星先生；        非執行董事─唐子樑先生、應侯榮先生、梁國輝先生、包立賢先生。

* 中文名稱謹供識別